

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Теплотраса
Зовнішні мережи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 930,738 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,90761 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 70,936 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м ³ , група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м ³	0,0803	<u>81296.25</u> 3475,78	<u>77820.47</u> 17150,29	6528	279	<u>6249</u> 1377	<u>57.3750</u> 213,4881	<u>4.61</u> 17,14
2	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м ³	1,26	<u>1037.14</u> 1037,14	- -	1307	1307	- -	<u>16.3200</u> -	<u>20.56</u> -
3	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м ³	13,86	<u>838.11</u> -	- -	11616	-	- -	- -	- -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м ³	0,0677	<u>6965.52</u> -	<u>6965.52</u> 1259,13	472	-	<u>472</u> 85	- 15,1575	- 1,03
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м ³	0,126	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	340	154	<u>186</u> 47	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>2.31</u> 0,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					20263	1740	<u>6907</u> 1509		<u>27.48</u> 18,81
		Разом будівельні роботи, грн.					20263				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11616				
		всього заробітна плата, грн.					3249				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1816				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					584				
		Всього будівельні роботи, грн.					22079				

		Всього по розділу 1					22079				
		Розділ 2. Проектована тепла мережа									
6	КБ24-10-1	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 50 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,008	<u>192664.82</u> 93488,47	<u>97674.10</u> 15045,93	1541	748	<u>781</u> 120	<u>1226.4000</u> 196,0077	<u>9.81</u> 1,57
7	С113-1502 варіант 1	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 57/125 мм	м	8	<u>1155.73</u> -	<u>-</u> -	9246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ24-10-2	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 65 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,026	<u>196167.15</u> 94769,14	<u>99750.82</u> 15068,62	5100	2464	<u>2594</u> 392	<u>1243.2000</u> 196,3102	<u>32.32</u> 5,1
9	С113-1503 варіант 1	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 76/140 мм	м	26	<u>1438.04</u> -	<u>-</u> -	37389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ24-10-3	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 80 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,196	<u>211595.25</u> 98580,64	<u>111359.43</u> 15337,37	41473	19322	<u>21826</u> 3006	<u>1293.2000</u> 199,8908	<u>253.47</u> 39,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C113-1504 варіант 1	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 89/160 мм	м	196	<u>1764.91</u> -	<u>-</u> -	345922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C113-1513 варіант 1	Коліно гнуте для теплоізованих труб, типорозмір 76/140 мм, L=0,8 м	шт	2	<u>3661.87</u> -	<u>-</u> -	7324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C113-1514 варіант 1	Коліно гнуте для теплоізованих труб, типорозмір 89/160 мм, L=0,8 м	шт	8	<u>4409.73</u> -	<u>-</u> -	35278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C113-1553 варіант 1	Опора нерухома до теплоізованих труб, типорозмір 76/140 мм, L=2 м	шт	2	<u>7782.58</u> -	<u>-</u> -	15565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C113-1554 варіант 1	Опора нерухома до теплоізованих труб, типорозмір 89/160 мм, L=2 м	шт	10	<u>9950.65</u> -	<u>-</u> -	99507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C113-1542 варіант 1	Кільце ущільнюче до теплоізованих труб, типорозмір 125 мм	шт	2	<u>1435.70</u> -	<u>-</u> -	2871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C113-1543 варіант 1	Кільце ущільнюче до теплоізованих труб, типорозмір 140 мм	шт	2	<u>1587.80</u> -	<u>-</u> -	3176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C113-1544 варіант 1	Кільце ущільнюче до теплоізованих труб, типорозмір 160 мм	шт	2	<u>1614.45</u> -	<u>-</u> -	3229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>8318.35</u> 6913,30	<u>1224.97</u> 75,84	333	277	<u>49</u> 3	<u>90.6900</u> 0,9430	<u>3.63</u> 0,04
20	C113-138 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	4	<u>182.78</u> -	<u>-</u> -	731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C1534-9 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град., діаметр умовного проходу 50 мм, зовнішній діаметр 57 мм	шт	2	<u>93.02</u> -	<u>-</u> -	186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,1	<u>9421.37</u> 8200,82	<u>1039.69</u> 77,61	942	820	<u>104</u> 8	<u>107.5800</u> 0,9474	<u>10.76</u> 0,09
23	C113-144 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	10	<u>287.33</u> -	<u>-</u> -	2873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C1534-12 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град., діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм	шт	2	<u>158.87</u> -	<u>-</u> -	318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,08	<u>10745.41</u> 9063,75	<u>1418.59</u> 113,29	860	725	<u>113</u> 9	<u>118.9000</u> 1,3874	<u>9.51</u> 0,11
26	C113-154 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	8	<u>357.64</u> -	<u>-</u> -	2861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C1534-15 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град., діаметр умовного проходу 80 мм, зовнішній діаметр 89 мм	шт	3	<u>198.27</u> -	<u>-</u> -	595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>493.91</u> 176,82	<u>54.09</u> 6,52	988	354	<u>108</u> 13	<u>2.4100</u> 0,0750	<u>4.82</u> 0,15
29	C1630-1511 варіант 1	Кран кульовий 11с42п Ду50 Ру16 сталевий фланцевий	шт	2	<u>1882.76</u> -	<u>-</u> -	3766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C130-983 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	<u>369.97</u> -	<u>-</u> -	1480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C1541-67-1 варіант 1	Прокладка міжфланцева біконітова Ду 50	1000шт	0,004	<u>21321.24</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	4	<u>851.83</u> 308,94	<u>54.09</u> 6,52	3407	1236	<u>216</u> 26	<u>4.2600</u> 0,0750	<u>17.04</u> 0,3
33	C1630-1512 варіант 1	Кран кульовий 11с42п Ду65 Ру16 сталевий фланцевий	шт	2	<u>2151.32</u> -	<u>-</u> -	4303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C130-967 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	4	<u>532.49</u> -	<u>-</u> -	2130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C1541-67-2 варіант 2	Прокладка міжфланцева біконітова Ду65	1000шт	0,004	<u>23318.59</u> -	<u>-</u> -	93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C1630-1513 варіант 1	Кран кульовий 11с42п Ду80 Ру16 сталевий фланцевий	шт	2	<u>2477.86</u> -	<u>-</u> -	4956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C130-985 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	4	<u>591.81</u> -	<u>-</u> -	2367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C1541-67-2 варіант 1	Прокладка міжфланцева біконітова Ду80	1000шт	0,004	<u>29902.69</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,06	<u>24457.55</u> 3617,20	<u>191.76</u> 30,69	1467	217	<u>12</u> 2	<u>48.7100</u> 0,3478	<u>2.92</u> 0,02
40	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,02	<u>26770.55</u> 3617,20	<u>191.76</u> 30,69	535	72	<u>4</u> 1	<u>48.7100</u> 0,3478	<u>0.97</u> 0,01
41	& C130-1179-1 варіант 2	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду15	шт	6	<u>178.99</u> -	<u>-</u> -	1074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& C130-1179-4 варіант 1	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду32	шт	4	<u>783.41</u> -	<u>-</u> -	3134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C130-1179-5 варіант 1	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду40	шт	2	<u>1122.63</u> -	<u>-</u> -	2245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	6	<u>136.17</u> 123,27	<u>12.90</u> 2,90	817	740	<u>77</u> 17	<u>1.6600</u> 0,0300	<u>9.96</u> 0,18
45	C1630-1531 варіант 1	Повітровідвідники для автоматичного випуску повітря	шт	6	<u>338.41</u> -	<u>-</u> -	2030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ16-10-6	Укладання гільз із сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм	100м	0,01	<u>14640.67</u> 12513,99	<u>1754.78</u> 171,08	146	125	<u>18</u> 2	<u>170.5600</u> 2,0710	<u>1.71</u> 0,02
47	& C130-886-2 варіант 1	Гільза проходу стін L=500 з труби діам. 159 мм	шт	2	<u>433.07</u> -	<u>-</u> -	866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ16-10-7	Укладання гільз із сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,01	<u>14640.67</u> 12513,99	<u>1754.78</u> 171,08	146	125	<u>18</u> 2	<u>170.5600</u> 2,0710	<u>1.71</u> 0,02
49	& C130-886-1 варіант 1	Гільза проходу стін L=500 з труби діам. 133 мм	шт	2	<u>516.06</u> -	<u>-</u> -	1032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ16-10-8	Укладання гільз із сталевих електрозварних труб діаметром 200 мм	100м	0,01	<u>23206.47</u> 20216,54	<u>2332.25</u> 254,34	232	202	<u>23</u> 3	<u>272.2400</u> 3,0668	<u>2.72</u> 0,03
51	& C130-886-3 варіант 1	Гільза проходу стін L=500 з труби діам. 219 мм	шт	2	<u>730.37</u> -	<u>-</u> -	1461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ16-10-8	Укладання футляра із сталевих електрозварних труб діаметром 200 мм	100м	0,28	<u>23206.47</u> 20216,54	<u>2332.25</u> 254,34	6498	5661	<u>653</u> 71	<u>272.2400</u> 3,0668	<u>76.23</u> 0,86
53	C113-189 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 5 мм	м	28	<u>1282.73</u> -	<u>-</u> -	35916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,31	<u>4293.30</u> 4289,36	<u>-</u> -	1331	1330	<u>-</u> -	<u>60.5500</u> -	<u>18.77</u> -
55	C111-2014-5 варіант 1	Грунт ГФ-021	кг	3,1	<u>90.44</u> -	<u>-</u> -	280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	C1555-363 варіант 1	Фарба ПФ-115	кг	6,2	<u>130.67</u> -	<u>-</u> -	810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C111-1721-11В	Стрічка сигнальна "Теплові мережі"	м	115	<u>5.04</u> -	<u>-</u> -	580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C1630-114 варіант 2	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути, болти]	кг	28,5	<u>199.74</u> -	<u>-</u> -	5693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					707308	34418	<u>26596</u> 3675		<u>456.35</u> 47,68
		Разом будівельні роботи, грн.					707308				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					646294				
		всього заробітна плата, грн.					38093				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19761				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5756				
		Всього будівельні роботи, грн.					727069				

		Всього по розділу 2					727069				
		Розділ 3. Камера ТК									
59	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,02548	<u>65036.99</u> 2780,62	<u>62256.37</u> 13720,23	1657	71	<u>1586</u> 350	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>1.17</u> 4,35
60	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	44,59	<u>263.25</u> -	<u>263.25</u> 34,14	11738	-	<u>11738</u> 1522	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 18,33
61	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,00752	<u>38642.17</u> 1122,55	<u>37519.62</u> 8766,54	291	8	<u>283</u> 66	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>0.14</u> 0,83
62	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Дороботка вручну, зачистка дна и стенок с выкидкой грунта в котлованах и траншеях, разработанных механизированным способом	100м3	0,01	<u>25192.49</u> 25192,49	<u>-</u> -	252	252	<u>-</u> -	<u>385.5600</u> -	<u>3.86</u> -
63	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,00752	<u>8121.50</u> -	<u>8121.50</u> 1468,09	61	-	<u>61</u> 11	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,13
64	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,01	<u>9638.45</u> 9638,45	<u>-</u> -	96	96	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>1.65</u> -
65	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,1762	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	475	215	<u>260</u> 66	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>3.24</u> 0,9
66	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0256	<u>179701.51</u> 9576,99	<u>4023.57</u> -	4600	245	<u>103</u> -	<u>150.7000</u> -	<u>3.86</u> -
67	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,091	<u>6625.64</u> 3741,75	<u>-</u> -	603	340	<u>-</u> -	<u>56.2500</u> -	<u>5.12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної, перший шар	100м2	0,091	<u>14225.30</u> 3837,61	- -	1295	349	- -	<u>51.1000</u> -	<u>4.65</u> -
69	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної на мастиці бітуміной, наступний шар	100м2	0,091	<u>7397.78</u> 2486,56	- -	673	226	- -	<u>33.1100</u> -	<u>3.01</u> -
70	С111-1564	Гідроізол	м2	21,294	<u>48.05</u> -	- -	1023	-	- -	- -	- -
71	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,091	<u>6625.64</u> 3741,75	- -	603	340	- -	<u>56.2500</u> -	<u>5.12</u> -
72	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0312	<u>215352.13</u> 17234,23	<u>12768.88</u> 39,58	6719	538	<u>398</u> 1	<u>249.4100</u> 0,5277	<u>7.78</u> 0,02
73	КБ6-17-5	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 7, 5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм Сітка С-1	100м3	0,12	<u>286385.98</u> 59588,88	<u>30324.40</u> 124,36	34366	7151	<u>3639</u> 15	<u>852.0000</u> 1,6682	<u>102.24</u> 0,2
74	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Сітка УС-1	т	0,14212	<u>41985.88</u> -	- -	5967	-	- -	- -	- -
75	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,04656	<u>41139.71</u> -	- -	1915	-	- -	- -	- -
76	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм Каркас К-1	т	0,00528	<u>41455.48</u> -	- -	219	-	- -	- -	- -
77	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,032712	<u>41455.48</u> -	- -	1356	-	- -	- -	- -
78	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,17	<u>25565.51</u> 5265,58	<u>14723.24</u> 4591,33	4346	895	<u>2503</u> 781	<u>77.1400</u> 48,2937	<u>13.11</u> 8,21
79	К581121- А006 варіант 1 С1426-11741	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.5.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100 Відпускна ціна: 3145,11х0,331	шт	7	<u>1454.34</u> -	- -	10180	-	- -	- -	- -
80	К581121- А013 варіант 1 С1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.5.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100 Відпускна ціна: 3293,86х0,244	шт	10	<u>1109.44</u> -	- -	11094	-	- -	- -	- -
81	КБ6-18-9	Улаштування перемичок	100м3	0,0054	<u>540824.72</u> 114186,24	<u>44054.96</u> 399,66	2920	617	<u>238</u> 2	<u>1593.0000</u> 5,3375	<u>8.6</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,061	<u>41139.71</u>	<u>-</u>	2510	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Сходи МЛ-1			-	-			-	-	-
83	КБ9-75-2	Виготовлення драбин	т	0,079	<u>18591.99</u>	<u>4956.26</u>	1469	1020	<u>392</u>	<u>176.0000</u>	<u>13.9</u>
					12913,12	290,43			23	3,4070	0,27
84	C1110-174	Сталь кутова 63х63 мм	т	0,03424	<u>35741.37</u>	<u>-</u>	1224	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
85	C124-7	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 20-22 мм	т	0,0447	<u>39601.50</u>	<u>-</u>	1770	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
86	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,035	<u>1325.06</u>	<u>78.43</u>	46	14	<u>3</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.17</u>
					397,07	4,36			-	0,0587	-
87	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,035	<u>2843.26</u>	<u>53.09</u>	100	10	<u>2</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.13</u>
					296,66	4,01			-	0,0538	-
88	КБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,02	<u>24448.66</u>	<u>15900.44</u>	489	146	<u>318</u>	<u>107.0000</u>	<u>2.14</u>
					7303,82	4958,43			99	52,1550	1,04
89	К585521-П198	Плити перекриття ПО4 серія 3.006.1-2.87	шт	2	<u>6250.48</u>	<u>-</u>	12501	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	C1415-8209	Відпускна ціна: 5732,67х1,05х0,61+33, 9:100х3209,39+20,5:100х3068,84			-	-			-	-	-
90	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>381.71</u>	<u>-</u>	763	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
91	К585521-Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1234.79</u>	<u>-</u>	2470	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
92	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	2	<u>171.25</u>	<u>20.83</u>	343	283	<u>42</u>	<u>2.1000</u>	<u>4.2</u>
					141,46	9,81			20	0,1340	0,27
93	C113-753	Люк чавунний	шт	2	<u>4230.52</u>	<u>-</u>	8461	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
94	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної, перший шар	100м2	0,091	<u>14225.30</u>	<u>-</u>	1295	349	<u>-</u>	<u>51.1000</u>	<u>4.65</u>
					3837,61	-			-	-	-
95	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної, наступний шар	100м2	0,091	<u>7397.78</u>	<u>-</u>	673	226	<u>-</u>	<u>33.1100</u>	<u>3.01</u>
					2486,56	-			-	-	-
96	C111-1564	Гідроізол	м2	21,294	<u>48.05</u>	<u>-</u>	1023	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
97	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,091	<u>6625.64</u>	<u>-</u>	603	340	<u>-</u>	<u>56.2500</u>	<u>5.12</u>
					3741,75	-			-	-	-
98	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,091	<u>1610.39</u>	<u>-</u>	147	23	<u>-</u>	<u>3.7600</u>	<u>0.34</u>
	к=2				250,12	-			-	-	-
99	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів	100м2	0,1458	<u>53549.62</u>	<u>-</u>	7808	313	<u>-</u>	<u>30.3200</u>	<u>4.42</u>
		горизонтальна обклеювальна в 2 шари			2147,87	-			-	-	-
100	C111-1564	Гідроізол	м2	32,076	<u>48.05</u>	<u>-</u>	1541	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,7496	<u>3987.79</u> 573,51	<u>126.66</u> 51,53	6977	1003	<u>222</u> 90	<u>8.2000</u> 0,6120	<u>14.35</u> 1,07
102	КБ6-24-1	Монолітні ділянки в каналах із бетону М200 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0075	<u>390615.36</u> 38638,35	<u>40188.36</u> 11869,85	2930	290	<u>301</u> 89	<u>552.4500</u> 125,1756	<u>4.14</u> 0,94
103	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,046	<u>46810.48</u> -	<u>-</u> -	2153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	С124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,046	<u>5675.17</u> -	<u>-</u> -	261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							160006	15360	<u>22089</u> 3135		<u>220.12</u> 36,59
Разом будівельні роботи, грн.							160006				
в тому числі:							122557				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18495				
всього заробітна плата, грн.							10613				
Загальновиробничі витрати, грн.							30,53				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3554				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							170619				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3							170619				
Розділ 4. Колодець дренажний											
105	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,076	<u>32675.74</u> 9676,54	<u>14492.73</u> 3246,38	2483	735	<u>1101</u> 247	<u>141.7600</u> 33,6384	<u>10.77</u> 2,56
106	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1466.84</u> -	<u>-</u> -	1467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1602.19</u> -	<u>-</u> -	3204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	К585521-Л032 С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,10+11,73:100x3209,39+3,02:100x2992,56+1,30:100x4421,99+0,6:100x3068,84	шт	1	<u>1447.56</u> -	<u>-</u> -	1448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>381.71</u> -	<u>-</u> -	382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,01708	<u>80082.99</u>	-	1368	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,0088816	<u>9221.76</u> 7527,46	-	82	67	-	<u>106.2600</u>	<u>0.94</u>
						-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					10434	802	<u>1101</u> 247		<u>11.71</u> 2,56
		Разом будівельні роботи, грн.					10434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8531				
		всього заробітна плата, грн.					1049				
		Загальновиробничі витрати, грн.					537				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					156				
		Всього будівельні роботи, грн.					10971				

		Всього по розділу 4					10971				
		Разом прямі витрати по кошторису					898011	52320	<u>56693</u> 8566		<u>715.66</u> 105,64
		Разом будівельні роботи, грн.					898011				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					788998				
		всього заробітна плата, грн.					60886				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32727				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10050				
		Всього будівельні роботи, грн.					930738				

		Всього по кошторису					930738				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					907,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					70936				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]